
Dohoda o ukončení smlouvy na údržbu veřejné zeleně
města Frýdlant nad Ostravicí

ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Město Frýdlant nad Ostravicí
sídlo: ravicí
zastoupeno:
zástupce pro věci technick

Ostatní –

IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel“)

2. VYKRUT zahradní služby a.s.
sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupen:
zástupce pro věci technické:
IČ: 03921921
DIČ: CZ03921921
Zápis do obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
10682
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel“)

(oba společně dále také jen jako „smluvní strany“)

mezi sebou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1981 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodu o ukončení
smlouvy na údržbu veřejné zeleně města Frýdlant nad Ostravicí následujícího znění:

Čl. I.

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení Smlouvy na údržbu veřejné zeleně
města Frýdlant nad Ostravicí uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.06.2016, jejímž
předmětem byl závazek zhotovitele provádět dle požadavků objednatele údržbu veřejné
zeleně na veřejně přístupných plochách města Frýdlant nad Ostravicí, a to ke dni 4. 7. 2017.
Den 4. 7. 2017 je posledním dnem, v němž bude předmět smlouvy, jež je touto dohodu
ukončován, plněn.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškeré závazky, které vznikly v souvislosti se shora
specifikovanou smlouvou, jsou ke dni podpisu této dohody zcela vyrovnány, kromě odměny
za plnění zhotovitele, která bude objednatelem zaplacena v souladu s fakturací činěnou dle
ukončované smlouvy.

Čl. II.



1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,
srozumitelně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují podpisy svých zástupců.

4. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí na její schůzi
dne 30.06.2017 usnesením č. 69/3.1

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 4.7.2017. V Ostravě dne 4.7.2017

…………………….………………… ………………………………...……..

starostka města statutární ředitel


